PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июня 2018 года                                      № 95                            с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 26 мая 2016 года № 109 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Александровского сельского поселения Ейского района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от                    19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 26 мая 2016 года              № 109 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Александровского сельского поселения Ейского района и урегулированию конфликта интересов»:
раздел 3 «Порядок работы комиссии»  дополнить пунктом 3.7.1. следующего содержания:
«Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 3.3., 3.5. и 3.6. настоящего Положения, должны содержать:

1) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах 2 и 4 пункта 3.1.2. и пункте 3.1.5. настоящего Положения;

2) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах 2 и 4 пункта 3.1.2. и пункте 3.1.5. настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 3.16., 3.19, 3.21. настоящего Положения или иного решения.».

2. Начальнику общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко:

1) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы Александровского

сельского поселения Ейского района                                                     А.А. Сава